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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razéo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/10/2020 09:43:26

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: D. P. BRANDAO BASTOS
CNPJ: 17.243.987/0001-78

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizag@o de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de ETWMMQ’}
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018:

Hp. ®»
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. oy a0 S
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ESTADO DO PIAUI Sromawr 10 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS '
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANCAS :

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO E FISCALIZACAY, o
RCTIL

CERT,IDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA
DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Ne° de Controle: 000EBDSBB02666DE

Contribuinte: D. P. BRANDAO BASTOS - ME
CPF/CNPJ: 17243987000178

Endereco: AV SENADOR HELVIDIO NUNES, 1679 Complem:
Bairro: CATAVENTO CEP: 84807160
Cidade: PICOS-PI

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN, o art. 233
da Lei Complementar n° 1.666, de 14 de dezembro de 1990- Cddigo Tributério do Municipio de Picos.,
ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 233 da Lei

Complementar n°® 1.666, de 14 de dezembro de 1990 - Cédigo Tributario do Municipio de Picos.

Emisséo: 15/10/2020 12:12:56
Validade 13/01/2021

Certiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANCAS
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TR

CERTIDAO QUANTO A DIiVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 201017243987600178

(Emitida em atenciio a0 que dispe a Instrucio Normativa PGE/PI n° 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
[INSCRICAO ESTADUAL
19.508.954-5
_ {
{CNPI/ICPR
17.243.987/0001-78
RAZAO SOCIAL
{D P BRANDAO BASTOS ME

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessade(a), que, revendo
os registros da Se¢do de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estade do Piaui, verifiquei nada
existir em nome de(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

~-Chefe da Secdo de Divida Ativa-
Procuraderia Geral do Estado
Procuradoria Tributéria
EMITIDA VIA INTERNET EM 08/10/2020, as 15:01:47

VALIDA ATE 06/01/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTE NTICACAQ VIA
INTERNET, NO SITE Ez&‘ﬁgs!ﬁ&@%&g%ﬁa@mg@vE}W@W‘@ﬂaﬁﬁ%@g&@ﬁ@@h@h@%@mﬁm3M

Chave para Autenticagio: 8CSD-ARR7-4FF1-1132-4D75-8AAA-67CF-23DA

Trotsms mefas pf Sovinfocritontéeymtvoiror s Controferer FemmoGinuom Cerfimo=ZG G FRASTIFITTIFE 17



—Q8710/2020 Certiddo de Situagéo Fiscal e Tributéria
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" SECRETARIA DA FAZENDA b 3
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CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2009141724398700017801
RAZAO SOCIAL
D P BRANDAO BASTOS ME
ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
AVE SENADOR HELVIDIO NUNES 1679 CATAVENTO
MUNICIPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (N°)
PICOS 64607160
CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
17.243.987/0001-78 19.508.954-5

— |Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se
em SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/09/2020, as 16:04:29
VALIDA ATE 13/11/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA
INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacfio: CB66-4700-63B7-8578-D375-CEBE-72DD-2016

https://webas.sefaz. pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/ControIador?acao=9&numCertidao=20091 41724398700017801&tipoDocumento=CNPJ 11



~08/10/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte
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Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte [ S
Quinta-feira, 08 de Outubro de 2020 R Qp’
Menu Geral —— . = s . - %‘9@% L
: Certiddo de Situacao Fiscal e Tributaria Sio Joob
% Ouvidoria '
"-:-'-Certidéo Negativa da P P e . =
:_,D,‘Vida Ativa Menu principal > Validagdo de Certiddo > Resultado da validacio
., Certid&o de Situacdo o .
“ Fiscal e Tributdria O documento 2009141724398700017801 é Vilido.
% Oficio de Liberagdo-TVI
'''' . Solicitagdo N°: 2009141724398700017801
CPF/CNPJ: 17.243.987/0001-78
Razdo Social: D P BRANDAO BASTOS ME
Inscricdo Estadual: 19.508.954-5
Data da certiddo: 14/09/2020 16:04:29
Observacao:
- _

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sdo Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/serviet/Controlador 17
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRiBl;TOS

QQ‘M.* &
ot
MINISTERIO DA FAZENDA & 4 ”,%
Secretaria da Receita Federal do Brasil 5 rome W =2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionat i ,ﬂm&»ﬂ‘
N o &.
Q\é’

: P
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO G 83q JoO°

Nome: D. P. BRANDAO BASTOS
CNPJ: 17.243.987/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos piblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intermnet, nos
enderegos <http:/iifb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:11:47 do dia 21/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/01/2021.
Cddigo de controle da certidao: 4932.2AC1.8E39.BC3A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



| 22{16/2020

Consulta Regularidads do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  17.243.987/0001-78
Razdo Social:D P BRANDAO BASTOS ME

Endereco: AV SENADOR HELVIDIO NUNES 1679 / CATAVENTO / PICOS / PI / 64607-
160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:08/10/2020 a 06/11/2020

Certificacio Néimero: 2020100803295557576690
Informacio obtida em 22/10/2020 16:06:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

m”mmgmwmnwﬁmﬂpageﬂmﬁa&wad@qé
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: D. P. BRANDAO BASTOS (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 17.243.987/0001-78

Certiddo n°: 16210209/2020

Expedicdo: 16/07/2020, as 09:58:37

Validade: 11/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que D. P. BRANDAO BASTOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 17.243.987/0001-78, NAO CONSTA do Banco Hacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2 da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

Mo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concermnente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Ccmissdo de Conciliacgdo Prévia.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

iy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| D& D¢ A2

;ﬂTAI.ng.ZQBWOOMJB CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
D. P. BRANDAO BASTOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
GRAFICA PICOENSE ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
58.29-8-00 - Edig¢do integrada a impresséo de cadastros, listas e de outros produtos gréficos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

17.41-9-02 - Fabricagdo de produtos de papel, cartolina, papel cartdo e papeldo ondulado para uso comercial e de
escritério, exceto formulario continuo

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Cemércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

58.19-1-00 - Edigdo de cadastros, listas e de outros produtos graficos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SENADOR HELVIDIO NUNES 1679 ikt
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.607-160 CATAVENTO PICOS Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(89) 3421-0139

:,

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Atk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/11/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
edededededddk 2 dhhkrthh

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/01/2020 as 16:23:07 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

1M
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«__ t1§ declara. sob as penss Ud lel. nﬁo cstar impadida de exercey nu\ idade mercuri#s qenio possuf vilro regisire deempresirio erequer:
." KTUNTA COMERCIAL DO ESTA DO 0O PlaLt A FUNTA COMERCIAL BO-

1 CODIGOE DESCRICAD DD ATO ' T CODIGO E DISCRICAD DO ATO

A 002 - ALTERACAD

il

S CODIGO E DESCRICAG DO EVENTO ) ) CODIGA L 4 sCRICAO DORVENTO
630 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
?:«’f 3
i RO FR RIS ARTAT — - S ” TRQUASHIIARG i
DL PORRANDAG BASTOS-ME - ME (Microampresa). }
CHTCORATOURD guie i) - RO v
f‘ AVENIDA: SEN HELVIDIO NJINES
i repe e ' [ T O = o

A xxx CATAVENTO | tdourtgi s :
&} XINTR O g i TF i FATT T ONICO, (F-\i AT

Picos ) { P I: ORASL { conrep@hotmail.com
VALOR DO CAPITAL RS NALOR DG CAVITAL ~iper extensd} ’

G 100.000,00 ceitymil reais
% Q DIGE DE A'l'l\*!hhm__i }-4._}7};(:5.!11,:/«

i Atbidado Crincioat (AT de eaddusteos, fistas ¢ ontos produsos griffeos 17410 02 «Frbricagho de
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E»g
{DATA ASSINATURA
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R T S R e
PARAUBO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCTAL

* Egte docwnenis ol gerado no poruk-Plai Digital

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/02/2018 09:06 SOB N° 20180037226.
PROTOCOLO: 180037226 DE 05/02/2018. cénmo DE VERIFICAGZO:
11800464716. NIRE: 22101050974.

D. P. BRANDPZO BAZTOS - WE

RATMUNDO WONATO DFE OLIVEIRA MONTEIRO JONTOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 08/02/2018
www.pianidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portala.
Informando seus respectivos cddigos de verificagdo
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*Ryte docunienio foi gerads na porad Blaui Digial
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PARA USOENCEUSIVE DA JHNTA COMERCIAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/02/2018 09:06 SOB N° 20180037226.
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